
Id: KNVSP-UUQIL-CDQQT-RVLNP-LUKSF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/57/11
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie nadania nazw drogom usytuowanym w rejonie ulicy Jęczmiennej w Knurowie 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późn.zm.), art.4 ust.1 oraz art.13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.z 2010 r. 
Nr 17 poz.95) 

Rada Miasta Knurów uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę drodze usytuowanej na działce o numerze ewidencyjnym: 3547/11, w obrębie ewidencyjnym 
Knurów, przedstawionej w załączniku nr 1 – ulica Chabrowa. 

§ 2. Nadać nazwę drodze usytuowanej na działce o numerze ewidencyjnym: 3540/45, w obrębie ewidencyjnym 
Knurów, przedstawionej w załączniku nr 1 – ulica Stokrotki. 

§ 3. Nadać nazwę drodze usytuowanej na działkach o numerach ewidencyjnych: 3540/43, 3540/35, 3540/12, 
w obrębie ewidencyjnym Knurów, przedstawionej w załączniku nr 1 – ulica Kwiatowa. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Trzęsiok



Id: KNVSP-UUQIL-CDQQT-RVLNP-LUKSF. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr V/57/11

Rady Miasta Knurów

z dnia 16 lutego 2011 r.

Zalacznik1.JPG

Wyrys z mapy ewidencyjnej skala 1:2000 

Zalacznik1.JPG

